



Referat fra møde i styregruppen for fremtidens folkehuse d. 25. april 2023

Side 1 af 2

Opsamling på mødet

På mødet inviterede Christian til, at gruppen ændrer karakter fra en baggrundsgruppe til en styregruppe for fremtidens folkehuse. Dette med afsæt i et ønske om, at styregruppen skal bidrage til, at der sættes en retning/vision for fremtidens folkehuse. Der var enighed bordet rundt om, at denne 'retning' kunne have form af et sæt principper/dogmer for folkehusene.

I forhold til at gruppen ændrer karakter fra en baggrundsgruppe til en styregruppe blev der efterspurgt en klar beskrivelse af styregruppens rolle og opgave. Dette vil vi arbejde på at få beskrevet og rundsendt til jer snarest, evt. i form af et kommissorium.

Kommende besøg i folkehusene

Som Christian nævnte, vil han, Anette og Peter den kommende tid besøge en række af folkehusene for at snakke med rådene og møde brugere af husene, for at få et indblik i liv og aktiviteter i husene i dag og få input til det videre arbejde mod et sæt af principper/dogmer.

I blev alle inviteret til at deltage i besøgene, og flere af jer tilkendegav, at I var interesserede i det.

I får her info omkring besøgene;

Besøg 1 – d. 2. maj kl. 12.30-15.00: Folkehuset Sabro og Folkehuset Skødstrup

Besøg 2 – d. 16. maj kl. 10.00-12.00: Folkehuset Møllestien og Folkehuset Fuglebakken

Besøg 3 – d. 17. maj kl. 10.30-12.30: Folkehuset Holme og Folkehuset Kolt-Hasselager

Besøg 4 - d. 23. maj kl. 10.30-13.30: Folkehuset Hasle og Folkehuset Tranbjerg

Der er afsat 1 time til besøg hvert sted, hvor de første 40 minutter er afsat til en dialog med rådet for folkehuset og de resterende 20 minutter til en kort rundvisning ved den lokale leder af folkehuset.

Byd endelig ind, hvor I har mulighed for at deltage i besøget og kontakt mig gerne, hvis I har brug for mere info. Vi sørger gerne for opsamling og transport under besøgene.

Næste møde

Næste møde i styregruppen er **onsdag d. 21. juni kl. 14.30-15.30.**

På mødet vil vi;

- 1) Præsentere og gennemgå styregruppens rolle og opgave/kommissorium (sendes ud på forhånd)

Sundhed og Omsorg
Aarhus Kommune

Sundhed og Omsorg
Rådhuset
8000 Aarhus C

Direkte telefon: 41 85 50 61

Sagsbehandler:
Jakob Flou Kristensen



- 2) Gennemgå opsamling på besøgsrunden i folkehusene samt data for folkehusene i øvrigt
- 3) Tegn de indledende streger til et sæt af principper/dogmer for fremtidens folkehuse med afsæt i ovenstående

Side 2 af 2